（別紙様式1）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月　 日

公益社団法人 島根県トラック協会長　殿

住　　　　所
会員事業者名
代 表 者 名　　　　　　　　　　印
信用保証料助成金交付申請書
　｢信用保証料助成金交付要綱｣第5条に基づき、島根県信用保証協会の保証に伴う保証料の2分の1の額（限度額10万円）について、貴協会の助成を下記のとおり申請致します。

　なお、都合により保証料の還付を受けた場合には、速やかに助成金の還付を致します。
申請金額　　金　　　　　　円

1  申請明細書

	項　　目
	記　入　欄
	備　考

	保証金額（借入金額）
	円

	セーフティーネット融資
	国　・　県
	該当を○で囲む

	保証料率
	％

	借入金金融機関

	支店名まで記入

	借　入　日

	保証料総額

	申請額（注）

	※再申請の確認
	再　申　請
	再申請の場合○で囲む

（注）①保証料総額の2分の1の額、又は10万円以内で円未満切り捨て。
　　　②1回の申請額が10万円を超える場合は、限度額10万円を記入。
　　　③本申請該当額と既助成額を加算した額が10万円超となる場合には、10万円から既助成額を差し引いた額を申請額とする。その場合、項目の※再申請に○印を記入のこと。
2 申請額の振込先

	振込先金融機関名
	口　座　名
	口 座 番 号

	銀行

　             支店

	普通

当座

3添付書類
・信用保証協会保証料助成申請書（写）

・信用保証決定お知らせ（写）
・導入した低公害車の車両検査証（写）
・セーフティーネット保証に係る認定書（写）